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Fødevarestyrelsen
Stationsparken 31-33, 2600 Glostrup
Tlf: 72 27 69 00    Web: www.fvst.dk

45 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i salgslokale og
lagerlokale. Temperatur målt i fryserer. Sæbe og papirhånd-
klæde ved vask i baglokale.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring og vedligeholdelse af salgslokale,
baglokale med ovn, samt lagerlokale.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret at virksomheden har
egenkontrol. Der er ikke dokumentation for udført egenkontrol
for varemodtagelse af kølevarer og køleopbevaring.
Virksomheden var ikke klar over at dette skulle dokumenteres,
da de kun har salg af letfordærvelige fødevarer med kølekrav i
højsæsonen. Vurderet som bagatel ved dette tilsyn. Ok. Vejledt
konkret om dokumentation af egenkontrollen.
Konkret vejledt om at skriftlig risikoanalyse skal være
tilgængelig i virksomheden, og om at selvbetjeningsblanketter
kan findes på:
http://www.foedevarestyrelsen.dk/Kontrol/Egenkontrol_med_f
oedevarer/Saadan-laver-du-en-risikoanalyse. Vejledt om
blanketvalg, blanket nr. 2 er gennemgået som eksempel.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af
kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger
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Uddannelse i hygiejne: Vejledt om uddannelse i fødevarehygiejne for personale som håndterer bakeoff-
produkter.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed for køb af bakeoff- produkter ved faktura. Ok.
Kontrolleret stikprøvevis holdbarhedsmærkning af øl og sodavand, ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens vareudvalg. Konstateret at virksomheden sælger letfordærvelige
fødevarer som smør, mælk og ost i højsæsonen. På baggrund heraf flyttes virksomheden til branchen
dagligvareforretninger, letfordærvelige fødevarer, branchenummer 47.11.00.A. Antallet af ordinære
kontrolbesøg pr. år er på nuværende tidspunkt 0,5. Ok.


